令和７年１２月１９日

吉新自治会 御中

                                    平群町教育委員会事務局

                                         （公印省略）

            平群小学校体育館空調設置工事のお知らせ

 平素は、町教育行政に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 この度、児童の熱中症対策及び避難所の機能強化を図るため、空調設置工事を行います。

工事期間中は大変ご迷惑をおかけしますが、安全第一に下記の通り進めてまいりますので

ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

 １．工事期間   【契約工期】令和７年１２月２日（火）から令和８年７月３１日（金）

          ※機器の納期等により前後する可能性があります。

 ２．工事時間   原則８：３０～１７：３０（日曜日休工）

          ※前後に準備・片付けを行います。

また工事進捗状況により前後する可能性があります。

 ３．工事概要   空調設備の設置

          上記に伴うガス管引込

４．受注者    大阪市中央区南本町２丁目４番１５号

         若林設備工業株式会社 【連絡先】06-6266-1631

 ５．発注者    生駒郡平群町吉新１丁目１－１

          平群町教育委員会事務局

          総務課学校教育係 担当：中田 【連絡先】0745-45-2101

【お知らせ】

上記工事に伴い、体育館横にある「かまどベンチ」及び「藤棚」をやむを得ず撤去す

ることとなりました。藤棚は、平群東小学校時代に卒業記念として植樹され、ボランテ

ィアさんの手により守られてきました。かまどベンチは、ボランティア団体や地域の

方々と共に作られ、非常事態に備えられてきました。

移設も考えましたが、実現が難しくこのような形になりましたことを何卒ご了承頂き

ますよう、お願い申し上げます。かまどベンチについては工事完了後、関係団体各位と

協議の上、再設置致します。